CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN Ở LẠI KHU NỘI TRÚ

Kính gửi:  - Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật

                  - Ban quản lý Khu nội trú

Tên em là: ……………………………………………. Nam/Nữ: ………..…

Sinh ngày:………tháng….…..năm………... Dân tộc: …………….……….

HSSV lớp: ………………….……….. Mã số thẻ sinh viên: ……………….

Khóa: ……..……………...…..Khoa:…………………………………….....

Hiện em đã ở phòng số: ……Nhà:…... thuộc Khu nội trú Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật từ ngày: …..../….…/….… đến ngày: ……./….…/....,....

Theo Thông báo số: ……./TB-BQLngày …../……/…,...  của Trưởng Ban quản lý Khu nội trú Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật về việc hết hạn hợp đồng. Nay em có nguyện vọng xin được tiếp tục ở lại Khu nội trú để thuận tiện cho việc học tập và đi lại.

Rất mong Ban quản lý Khu nội trú xem xét và tạo điều kiện cho nguyện vọng của em. Em xin hứa thực hiện đúng mọi nội quy, quy định Khu nội trú của Nhà trường.

Em xin trân trọng cảm ơn!
                                                                 Thái Nguyên, ngày…….tháng……năm 20…
                BAN QUẢN LÝ KNT                                  NGƯỜI LÀM ĐƠN

                                                                                         (Ký, ghi rõ họ tên)